چندین بار به خانه ام آمد
و جویای احوال اهالی بود. رفیقم بود و من بیشتر اوقات او را با چشمانی
اشکبار می دیدم. می گفت: »حاجی دعا کن همه عمرم خدمتگزار مردم

باشم و بعد شهید شوم.« الحق که خدا دعایش را به نیکی مستجاب کرد.«

پل گیشا، یکی از نخستین نمادهای تهران
مدرن بود؛ پلی که ساخت آن به بازی های
آسیایی سال 1974)1353شمسی( گره
خورده اســت. ماجرا از این قرار بود که این
پل به دستور شهردار وقت برای تسهیل و
دسترسی آسان ورزشــکاران به مجموعه
ورزشی آزادی ساخته شــد. این پل قصه

جالب و پر ماجرایی را از سر گذرانده است.